薄膜电容器
Film Capacitor
产品简述 (Product Profi le)
Electrodes(metallization)
Dielectric(plastic film)
Wound capactior
1

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD21*A0620751*T
PD21*A0620013*T
PD21*A0620112*Z
PD21*A0620152*T
PD21*A0620162*Z
PD21*A0620272*T
PD213A0620222*T
PD213A0620242*T
PD213A0620272*T
PD213A0620392*T
PD213A0620512*T
PD214A0620592*T
PD214A0620742*T
PD21系列600V
UN 600V DC      Us 900V       Ur 100V
CN/uF
1080

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD43*A0621081*Z
PD43*A0620023*T
PD433A0620023*T
PD433A0620033*T
PD433A0620043*T
PD433A0620053*T
PD434A0620562*T
PD434A0620073*T
PD43系列600V
UN 600V DC      Us 900V       Ur 100V
薄膜电容器
Film Capacitor

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD21*A0720581*T
PD21*A0720751*T
PD21*A0720821*Z
PD21*A0720112*T
PD21*A0720112*Z
PD21*A0720212*T
PD213A0720172*T
PD213A0720192*T
PD213A0720212*T
PD213A0720212*T
PD213A0720392*T
PD214A0720442*T
PD214A0720552*T
CN/uF
800
1460
1500

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD43*A0720082*Z
PD433A0721461*T
PD43*A0720152*T
PD433A0722191*T
PD433A0722921*T
PD433A0720372*T
PD434A0720422*T
PD434A0720522*T
PD21系列700V
UN 700V DC      Us 1050V       Ur 200V
PD43系列700V
UN 700V DC      Us 1050V       Ur 200V

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD21*A0920451*T
PD21*A0920551*T
PD21*A0920631*Z
PD21*A0920821*T
PD21*A0920092*Z
PD21*A0920162*T
PD213A0920132*T
PD213A0920152*T
PD213A0920162*T
PD213A0920242*T
PD213A0920033*T
PD214A0920332*T
PD214A0920422*T
CN/uF
610
1120
1150

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD43*A0920611*Z
PD433A0921121*T
PD43*A0921151*T
PD433A0921681*T
PD433A0922241*T
PD433A0920282*T
PD434A0920322*T
PD434A0920043*T
PD21系列900V
UN 900V DC      Us 1350V       Ur 200V
PD43系列900V
UN 900V DC      Us 1350V       Ur 200V

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD21*A1120331*T
PD21*A1120421*T
PD21*A1120451*T
PD21*A1120591*T
PD21*A1120651*Z
PD21*A1120112*T
PD213A1120092*T
PD213A1120013*T
PD213A1120122*T
PD213A1120172*T
PD213A1120212*T
PD214A1120242*T
PD214A1120033*T
CN/uF
420
450
800

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD43*A1120421*T
PD43*A1120451*T
PD433A1120082*T
PD43*A1120831*T
PD433A1120122*T
PD433A1120162*T
PD433A1120023*T
PD434A1120232*T
PD434A1120292*T
PD21系列1100V
UN 1100V DC      Us 1650V       Ur 250V
PD43系列1100V
UN 1100V DC      Us 1650V       Ur 250V

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD21*A1320211*T
PD21*A1320271*T
PD21*A1320032*T
PD21*A1320391*T
PD21*A1320421*Z
PD21*A1320751*T
PD213A1320062*T
PD213A1320072*T
PD213A1320751*T
PD213A1320112*T

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD43*A1320032*T
PD433A1325450*T
PD43*A1320561*T
PD433A1320821*T
PD433A1321091*T
PD433A1321371*T
PD434A1321561*T
PD434A1321951*T
PD21系列1300V
UN 1300V DC      Us 1950V       Ur 300V
PD43系列1300V
UN 1300V DC      Us 1950V       Ur 300V

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD21*A1520161*T
PD21*A1520211*T
PD21*A1520231*Z
PD21*A1520032*T
PD21*A1520331*Z
PD21*A1520062*T
PD213A1520471*T
PD213A1520541*T
PD213A1520591*T
PD213A1520861*T
PD213A1520013*T
PD214A1520122*T
PD214A1520152*T
CN/uF
230
380
410

T:M6x10mm
T:M6x10mm
Ordering code
PD43*A1520231*T
PD43*A1520381*T
PD433A1520411*T
PD433A1526150*T
PD433A1520821*T
PD433A1521021*T
PD434A1521171*T
PD434A1521491*T
PD21系列1500V
UN 1500V DC      Us 2250V       Ur 300V
PD43系列1500V
UN 1500V DC      Us 2250V       Ur 300V